
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2017 03 01  

COM(2017) 2025 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

 

prie 

Baltosios knygos dėl Europos ateities. 

Kokia ES 27 bus 2025 m.? Apmąstymai ir scenarijai 

 



 

2 

 

1 priedas. Baltąja knyga pradedamas 
procesas. Nuo Romoje vyksiančio 
minėjimo iki 2019 m. Europos 
Parlamento rinkimų 
 

Kovo mėn. 

03 01 

Komisijos baltoji knyga dėl Europos ateities 

 

03 09–03 10 
Europos Vadovų Taryba, ES 27 susitikimas 

 

03 25 

ES 27 aukščiausiojo lygio susitikimas. Romos deklaracija. 60-mečio minėjimas 

 

Balandžio mėn. 

Balandžio mėn. pabaiga 

Diskusijoms skirtas Komisijos dokumentas dėl socialinio Europos matmens 
 

Gegužės mėn. 

Gegužės mėn. vidurys 

Diskusijoms skirtas Komisijos dokumentas dėl globalizacijos suvaldymo  

Gegužės mėn. pabaiga 

Diskusijoms skirtas Komisijos dokumentas dėl ekonominės ir pinigų sąjungos ateities 
 

05 26–05 27 

G 7 aukščiausiojo lygio susitikimas, Taormina, Italija 
 

Birželio mėn. 

Birželio mėn. 

pradžia 

Diskusijoms skirtas Komisijos dokumentas dėl Europos gynybos ateities 

06 09 

Konferencija saugumo ir gynybos klausimais, Praha, Čekija 

 

06 22–06 23 

Europos Vadovų Taryba 

 

Birželio mėn. pabaiga 

Diskusijoms skirtas Komisijos dokumentas dėl ES finansų ateities 

 
 

Liepos mėn. 



 

3 

 

07 07–07 08 
G 20 aukščiausiojo lygio susitikimas, Hamburgas, Vokietija 

Rugsėjo mėn. 

Rugsėjo mėn. vidurys 

2017 m. kalba apie Sąjungos padėtį 

 

Spalio mėn. 

10 19–10 20 

Europos Vadovų Taryba 

 

Lapkričio mėn. 

11 17 
Socialinių reikalų aukščiausiojo lygio susitikimas, Geteborgas, Švedija 

 

Gruodžio mėn. 

12 14–12 15  

Europos Vadovų Taryba, ES 27 susitikimas 

 

2019 m. birželio mėn. 

Birželio mėn. 

Europos Parlamento rinkimai 

 
Diskusijos apie Europos ateitį parlamentuose, miestuose ir regionuose 

 

 
 


	1 priedas. Baltąja knyga pradedamas procesas. Nuo Romoje vyksiančio minėjimo iki 2019 m. Europos Parlamento rinkimų
	03 01
	03 09–03 10
	03 25
	Balandžio mėn. pabaiga
	Gegužės mėn. vidurys
	Gegužės mėn. pabaiga
	05 26–05 27

	Birželio mėn.
	Birželio mėn. pradžia
	06 09
	06 22–06 23

	Liepos mėn.
	07 07–07 08

	Rugsėjo mėn.
	Rugsėjo mėn. vidurys

	Spalio mėn.
	10 19–10 20

	Lapkričio mėn.
	11 17

	Gruodžio mėn.
	12 14–12 15

	2019 m. birželio mėn.
	Birželio mėn.
	Europos Parlamento rinkimai


